FAE Fagan Applicazioni Elettroniche   Via Manzoni, 10 - 36050 Quinto Vic. Vicenza - Italy
Tel +39 444910245 r.a.   Fax +39 444911685   www.faefagan.it
VRTMT
РЕГУЛЯТОР ДЛЯ ВЕНТИЛЯТОРОВ AC
VRTMT электронный регулятор напряжения, как правило,
используется для контроля скорости вращения
вентилятора для регулирования давления или температуры
в машинах для кондиционирования воздуха, холодильной

- Вспомогательные выходы +V и +5V для питания зондов,
или потенциометра,
- 1 конфигурируемое реле: Нехватка фазы питания,
внутренний перегрев регулятора, внешний аварийный
сигнал (термостат мотора), отсутствие зонда.
- Класс II для входов управления (4kV с изоляцией частей
    поднапряжением). Класс I в отношеннии доступных
частей,
Модель Ток
(A)
Bec
(kr)
Размеры (mm)
   A          B           C*
VRTMT 8 8 2,5 230 165 150
VRTMT12 12 4 230 265 165
VRTMT20 20 4,8 230 265 230
VRTMT28 28 7 340 270 235
VRTMT40 40 9 340 270 235
VRTMT50 50 17 340 440 235
VRTMT60 60 18 340 440 235
C* = с открывающейся дверцей из
поликарбоната увеличить размер C на 29мм
VRTMT может быть запрошен также с:
- опцией внутренние недельные часы для